
Knihovna města Hradce Králové Strana 1

Potvrzení výměnného souboru

01.06.2024

HněvčevesKnihovna:
 od 31.12.2003 do 01.06.2024

Soubor: 18.05.2007
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Pivoda, Aleš, 1952- Záhadná smrt rozhodčího210443i 59,0088982/99 59,00
Valina, Marek Vrah byl můj blízký : Skutečné96581a 29,006349/93 29,00

Celkem za tematiku: 2 88.0088.00
Celkem: 2 88.00 88.00

Soubor: 04.02.2008
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Tragédie podivné lásky :234544 79,00243253 79,00

Celkem za tematiku: 1 79.0079.00
Celkem: 1 79.00 79.00

Soubor: 31.10.2008
Mládež beletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Šmoulové : Šmoula učedník :180585i 149,00114711/00 149,00

Celkem za tematiku: 1 149.00149.00

Mládež naučnáTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

První encyklopedie :182846 259,00202385 259,00
Gifford, Clive, 1966- Fotbal183155 249,00212282 249,00

Celkem za tematiku: 2 508.00508.00
Celkem: 3 657.00 657.00

Soubor: 23.10.2009
Mládež beletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
London, Jack, 1876-1916 Bílý tesák83188aa 27,0016542/86 27,00

Celkem za tematiku: 1 27.0027.00
Celkem: 1 27.00 27.00

Soubor: 12.03.2010
Mládež beletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Blyton, Enid, 1897-1968 Tajná sedma. [Sv. 3], Lesní86454/3p 3. 79,0078427/98 79,00
Guduel, Anne, 1945-2015 Zelený strachem, mrtvý182222 125,00180673 125,00

Celkem za tematiku: 2 204.00204.00
Celkem: 2 204.00 204.00

Soubor: 18.03.2011
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Hory a propasti. [Sv. 1] 1. a 2.235633/1 1. 210,00249025 210,00
Javořická, Vlasta, 1890-1979 Hory a propasti. [Sv. 2] 3. a 4.235633/2 2. 21,00249026 21,00

Celkem za tematiku: 2 231.00231.00
Celkem: 2 231.00 231.00

Soubor: 17.06.2011



Knihovna města Hradce Králové Strana 2

Potvrzení výměnného souboru

01.06.2024

HněvčevesKnihovna:
 od 31.12.2003 do 01.06.2024

Mládež beletrieTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Dale, Jenny Jasonovo tajemství181081h 69,00132628/01 69,00
Ginsburgh, Betsy Flipperův únos180715h 139,00119600/01 139,00

Celkem za tematiku: 2 208.00208.00
Celkem: 2 208.00 208.00

Soubor: 09.03.2012
NaučnáTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Zednické práce : technika,99190h 229,0030500/95 229,00

Celkem za tematiku: 1 229.00229.00
Celkem: 1 229.00 229.00

Soubor: 22.06.2012
Mládež beletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Brezina, Thomas, 1963- Žvýkačkoví piráti180819p 89,00123010/01 89,00

Celkem za tematiku: 1 89.0089.00
Celkem: 1 89.00 89.00

Soubor: 11.04.2014
Mládež beletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Brezina, Thomas, 1963- Případ pro tebe a Klub Tygrů -184975 179,00334796 179,00
Kinney, Jeff, 1971- Deník malého poseroutky. [Díl184999/4 4. 199,00328855 199,00
Kinney, Jeff, 1971- Deník malého poseroutky. [Díl184999/5 5. 199,00328852 199,00
Kinney, Jeff, 1971- Deník malého poseroutky. [Díl184999/6 6. 199,00328853 199,00
Wilson, Jacqueline, 1945- Pohřben zaživa183960 179,00240079 179,00

Celkem za tematiku: 5 955.00955.00
Celkem: 5 955.00 955.00

Soubor: 25.11.2016
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Trollope, Joanna, 1943- Druhá rodina247366 249,00314717 249,00

Celkem za tematiku: 1 249.00249.00

Mládež beletrieTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Osborne, Mary Pope, 1949- Výprava za dinosaury182582 89,00192570 89,00
Celkem za tematiku: 1 89.0089.00
Celkem: 2 338.00 338.00

Soubor: 22.09.2017
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Roberts, Nora, 1950- Pohanský kámen251926 289,00336480 289,00
Roberts, Nora, 1950- Spojeni osudem251035 289,00332202 289,00

Celkem za tematiku: 2 578.00578.00
Celkem: 2 578.00 578.00

Soubor: 11.10.2019



Knihovna města Hradce Králové Strana 3

Potvrzení výměnného souboru

01.06.2024

HněvčevesKnihovna:
 od 31.12.2003 do 01.06.2024

BeletrieTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

O'Brien, Anne, 1949- Králova konkubína263757 299,00393054 299,00
Celkem za tematiku: 1 299.00299.00
Celkem: 1 299.00 299.00

Soubor: 20.11.2020
Mládež beletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Foglar, Jaroslav, 1907-1999 Stínadla se bouří180603 149,00192209 149,00

Celkem za tematiku: 1 149.00149.00
Celkem: 1 149.00 149.00

Soubor: 04.06.2021
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Austen, Jane, 1775-1817 Pýcha a předsudek229724 99,00227230 99,00
Brontë, Emily, 1818-1848 Na Větrné hůrce240170 219,00277172 219,00
Carlyle, Liz, 1958- Prostopášník : historický250692 249,00330352 249,00
Fitzgerald, Francis Scott, Velký Gatsby a jiné příběhy52393f 33,003338/72 33,00

Celkem za tematiku: 4 600.00600.00
Celkem: 4 600.00 600.00

Soubor: 30.06.2021
Mládež beletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Skálová, Pavla Malostranská psí zima183796 269,00234544 269,00

Celkem za tematiku: 1 269.00269.00
Celkem: 1 269.00 269.00

Soubor: 13.05.2022
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Styron, William, 1925-2006 Sophiina volba80563av 40,0012325/88 40,00

Celkem za tematiku: 1 40.0040.00

Mládež beletrieTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Harris, M. G. (Maria G.), 1966-Neviditelné město : akta185206 289,00278989 289,00
Celkem za tematiku: 1 289.00289.00
Celkem: 2 329.00 329.00

Soubor: 14.11.2022
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Mácha, Karel Hynek, 1810- Máj79812v 13,006496/84 13,00
Martin, George R. R., 1948- Hra o trůny249599 599,00358037 599,00

Celkem za tematiku: 2 612.00612.00
Celkem: 2 612.00 612.00

Soubor: 18.05.2023
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Heller, Joseph, 1923-1999 Hlava 2282849v 33,004400/86 33,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 4

Potvrzení výměnného souboru

01.06.2024

HněvčevesKnihovna:
 od 31.12.2003 do 01.06.2024

Kundera, Milan, 1929-2023 Nesmrtelnost : román97109f 128,0010915/93 128,00
Kundera, Milan, 1929-2023 Nesnesitelná lehkost bytí :231695 357,00226205 357,00
Kundera, Milan, 1929-2023 Valčík na rozloučenou205054i 169,0053026/97 169,00

Celkem za tematiku: 4 687.00687.00

Mládež beletrieTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Lebeda, Jan, 1936- Medovníček na cestách189444 299,00360296 299,00
Celkem za tematiku: 1 299.00299.00

NaučnáTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Domov : design, architektura, 60,006992168 null
Celkem za tematiku: 1 60.00null
Celkem: 6 986.00 1046.00

Soubor: 16.11.2023
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Cowley Heller, Miranda, 1962-Papírový palác280133 449,00483173 449,00
Čech, Svatopluk, 1846-1908 Výlety pana Broučka I-III ;82004j 26,0012511/85 26,00
Čechov, Anton Pavlovič, Dramata90924p 27,006762/89 27,00
Fielding, Joy, 1945- Slepá ulička279052 399,00481321 399,00
O'Leary, Beth Výměna275885 399,00458948 399,00
Rolland, Romain, 1866-1944 Petr a Lucie48122 69,00249103 69,00
Sheridan, Mia Sběratel přání274242 349,00449506 349,00
Vrchlický, Jaroslav, 1853- Noc na Karlštejně : veselohra252802 99,00341162 99,00

Celkem za tematiku: 8 1817.001817.00

Mládež beletrieTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Johnson, Pete, (spisovatel, Mí praštění rodiče192387 249,00400785 249,00
Krolupperová, Daniela, 1969- Sedmilhář Josífek184566 169,00262742 169,00
Martini, Manuela, 1963- Mrazivé léto187215 229,00326377 229,00
Puškin, Aleksandr Sergejevič, Kapitánská dcerka16249k 7,001527/55 7,00

Celkem za tematiku: 4 654.00654.00
Celkem: 12 2471.00 2471.00

Soubor: 17.05.2024
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Alexandra, Ingrid Nová holka275829 299,00458012 299,00
Blake, Audrey Chirurgova dcera282359 449,00496157 449,00
Blake, Audrey V jeho stínu278036 399,00471570 399,00
Blake, Melanie, 1976- Mrchy277972 398,00471562 398,00
Brezinská Čuperková, Najdu si tě v Římě265359 199,00403237 199,00
Cartland, Barbara, 1901-2000Paprsek slunce271850 229,00436031 229,00
Cartland, Barbara, 1901-2000Skrytá láska261447 199,00382321 199,00
Carver, Caroline, 1959- Mrazivé echo273826 329,00447472 329,00
Crais, Robert, 1953- Slib261327 299,00381550 299,00
Damijo, Alena, 1979- Rozmarná Anglie, aneb, Nikdy281939 329,00493430 329,00
Dumas, Alexandre, 1802- Tři mušketýři350139 599,00189931 599,00
Dutka, Edgar, 1941- Letní valčíky275475 279,00456200 279,00
Ewart, Andrew, 1983- Zapomeň na mě274439 399,00450473 399,00
Fischer, Tami, 1996- Potopené lodě280231 399,00483708 399,00
Fischer, Tami, 1996- Přenesené hory282545 399,00497305 399,00
Fischer, Tami, 1996- Skryté bouře281312 399,00489803 399,00
Fischer, Tami, 1996- Spálené mosty278632 399,00475138 399,00
George, Nina, 1973- Krása noci272218 319,00438180 319,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 5

Potvrzení výměnného souboru

01.06.2024

HněvčevesKnihovna:
 od 31.12.2003 do 01.06.2024

Giordano, Mario, 1963- Teta Poldi a sicilští lvi262170 299,00388073 299,00
Hansen, Dörte, 1964- Starý kraj260163 289,00376703 289,00
Harasimová, Markéta, 1977- Černá vdova270868 299,00431265 299,00
Harasimová, Markéta, 1977- Jak chutná strach276539 299,00462535 299,00
Harasimová, Markéta, 1977- Na kočičí svědomí277954 299,00471173 299,00
Harasimová, Markéta, 1977- Slovo proti slovu279236 319,00480992 319,00
Hartl, Patrik, 1976- Malý pražský erotikon255808 329,00400805 329,00
Hausmann, Romy, 1981- Marta spí275911 359,00458459 359,00
Hendricks, Greer Manželka mezi námi267098 349,00410987 349,00
Hindráková, Hana, 1982- Dobrovolnice253548 249,00344556 249,00
Howell, Hannah, 1950- Vášnivé vzplanutí280779 379,00486747 379,00
Chamberlain, Diane, 1950- Prolhané městečko276363 399,00460961 399,00
Jakeman, Jo Náš manžel268751 349,00419706 349,00
Jakoubková, Alena, 1958- Kdo jinému jámu kopá... sám261813 249,00421809 249,00
James, Eloisa, 1962- Moje poslední vévodkyně280057 319,00482837 319,00
Koontz, Dean R. (Dean Ray), Nadranc280470 349,00485106 349,00
Kubíková, Blanka, 1971- Dotek anděla273903 269,00451119 269,00
LaManna, Gina Krásné a podezřelé : čtyři273257 359,00443791 359,00
Lauren, Christina Každá ráda kamaráda, aneb,277433 398,00468225 398,00
Lauren, Christina Láska a jiná slova278055 398,00471826 398,00
Lauren, Christina Moje nejoblíbenější274121 348,00448873 348,00
Lauren, Christina Na Vánoce o den více276359 348,00460958 348,00
Laurens, Stephanie, 1953- Důvody pro manželství276632 319,00462926 319,00
Laurens, Stephanie, 1953- Ideální manželka277529 319,00468708 319,00
Lehane, Dennis, 1966- Pod rouškou noci259723 329,00374362 329,00
Lehane, Dennis, 1966- Zmizelý svět262846 299,00388414 299,00
Louis, Lia Milá Emmie274035 369,00448655 369,00
Ludvíková, Jitka, 1981- Poslední pozdrav279113 359,00477669 359,00
Macmillan, Gilly Vyvrhel270045 329,00427207 329,00
Macháčová, Adriana, 1966- Miluju tvé lži274838 349,00452610 349,00
Major, C. D. Ta druhá276209 299,00460283 299,00
Mann, George, 1978- Sherlock Holmes a Ztracená278558 349,00474442 349,00
Manning, Kirsty Nefritová lilie276106 449,00459531 449,00
Manning, Kirsty Ztracené klenoty276814 349,00471186 349,00
Martin, Madeline Poslední knihkupectví276049 349,00459329 349,00
Mason, Carol, 1969- Když jsme se viděli naposled272199 329,00437952 329,00
Maupassant, Guy de, 1850- Kulička256257 199,00360292 199,00
Maxwell, Eliza Ve vlastním stínu274245 359,00449507 359,00
Mazáč, Antonín, 1979- Aristokrat276034 379,00460293 379,00
Mazáč, Antonín, 1979- Konzultant : tenhle hovor280054 449,00482833 449,00
Mazáč, Antonín, 1979- Letargie264827 349,00398296 349,00
McAllister, Gillian, 1985- Všechno, jen ne pravda267152 349,00411192 349,00
Middleton, Anthony, 1981- Chladná spravedlnost280782 499,00487008 499,00
Minářová, Elena, 1992- Než zjistíš pravdu281346 299,00490190 299,00
Molière, 1622-1673 Lakomec184373 169,00264300 null
Morgan, Phoebe Pro rodinu vše280786 399,00487020 399,00
Moricová, Anna, 1991- Až půjdeš, zavři za sebou278113 349,00472241 349,00
Mrštík, Alois, 1861-1925 Maryša : [drama v pěti224206 125,00179052 125,00
Omer, Mike V mysli vraha270528 369,00429223 369,00
Omer, Mike V temnotě274867 399,00452635 399,00
Patterson, James, 1947- Šestnáctá  lež266357 299,00406849 299,00
Pearse, Lesley Už nikdy mě nespatříš279985 359,00482481 359,00
Perry, Kyle Hora Duchů277106 399,00466655 399,00
Philby, Charlotte Nejtěžší ze všeho274658 448,00451635 448,00
Ponte, Carène, 1980- Světlo bylo dokonalé278524 349,00474443 349,00
Rimmer, Kelly Až budu bez tebe264629 279,00397225 279,00
Rix, Debbie Fotografie271115 399,00433746 399,00
Rodriguez, Deborah Kavárnička v Kábulu257554 298,00364351 298,00
Rodriguez, Deborah Návrat do kavárničky v Kábulu262289 279,00387506 279,00
Silva, Daniel, 1960- Ta druhá žena269102 299,00421330 299,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 6

Potvrzení výměnného souboru

01.06.2024

HněvčevesKnihovna:
 od 31.12.2003 do 01.06.2024

Sunderland, Hannah, 1991- Skoro úplně normální274452 359,00450596 359,00
Tůmová, Karolina Pokoj bez dveří269256 259,00422410 259,00
Tyler, Anne, 1941- Francouzský cop280638 399,00486404 399,00
Unger, Lisa, 1970- Poslední opuštěná dívka279024 399,00477668 399,00
Valpy, Fiona Kam včely chodí spát274115 329,00448870 329,00
Wake, Jules Pozdrav z Itálie281349 399,00494821 399,00
Waldon, Lacie Poslední let278144 429,00472341 429,00
Williams, Whitney Gracia, S pozdravem Carter273830 329,00447474 329,00
Young, William P., 1955- Eva261889 299,00388018 299,00
Zamari, Michaela, 1990- Rozhodnutí276422 349,00461511 349,00
Závacká, Lucie, 1987- Dovol mi zůstat277523 399,00468705 399,00
Závacká, Lucie, 1987- Nedovol mi zmizet276735 399,00463130 399,00
Závacká, Lucie, 1987- Nech mě odejít280666 499,00486563 499,00

Celkem za tematiku: 91 31318.0031149.00

Mládež beletrieTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Abidi, Heike, 1965- Dancing Girls. Ida překročí193114 229,00408656 229,00
Abidi, Heike, 1965- Dancing Girls. Šarlota na to192386 229,00400792 229,00
Booth, Anne Kouzelné ptačí království.194173 199,00421814 199,00
Booth, Anne Kouzelné ptačí království. Spící193793 199,00418979 199,00
Brahmachari, Sita, 1966- Artyčoková srdíčka191245 249,00388082 249,00
Brahmachari, Sita, 1966- Jasmínové nebe191248 249,00388146 249,00
Brahmachari, Sita, 1966- Už zase létám193708 249,00418965 249,00
Brallier, Max, 1983- Poslední děti na Zemi192170 249,00396905 249,00
Brallier, Max, 1983- Poslední děti na Zemi a hrozba194876 269,00430034 269,00
Brallier, Max, 1983- Poslední děti na Zemi a král193480 249,00413087 249,00
Brallier, Max, 1983- Poslední děti na Zemi a192787 249,00404775 249,00
Butchart, Pamela Mám vlkodlaka ve stanu!195008 199,00433759 199,00
Butchart, Pamela Náš ředitel je krysí upír!193087 199,00408515 199,00
Butchart, Pamela Naši učitelku ovládli193086 199,00408514 199,00
Butchart, Pamela Špionka, která jedla květákový193094 199,00408526 199,00
Butchart, Pamela Útok démonských kuchařek193096 199,00408539 199,00
Clarke, E. J. Drak do kapsy196139 249,00444052 249,00
Clarke, E. J. Léto s draky199348 279,00483351 279,00
Daley, Melissa Molly a kočičí kavárna198688 299,00476715 299,00
Drijverová, Martina, 1951- Holky a kluci pořád zlobí197660 249,00466010 249,00
Faber, Polly Mango a Bambang. Tapír není193011 199,00407732 199,00
Faber, Polly Mango a Bambang. Tapír v193710 199,00418885 199,00
Gier, Kerstin, 1966- Kluci jsou jako žvejkačka195950 269,00441349 269,00
Harrison, Lisi, 1975- Holky, to dáme! : nejlepší198409 299,00473277 299,00
Larwood, Kieran Legenda o Podkinovi195088 269,00434189 269,00
McLachlan, Jenny Neskutečný svět197651 299,00464932 299,00
Meadows, Daisy Kamarádky kouzelných192182 199,00397017 199,00
Meadows, Daisy Kamarádky kouzelných193244 199,00410584 199,00
Meadows, Daisy Kamarádky kouzelných192015 199,00394966 199,00
Meadows, Daisy Kamarádky kouzelných194267 199,00423325 199,00
Meadows, Daisy Kamarádky kouzelných192765 199,00404568 199,00
Meadows, Daisy Kamarádky kouzelných194513 199,00425689 199,00
Meyer, Marissa, 1984- Instant karma196846 399,00452630 399,00
Müller, Karin, 1967- Dobrodružství poníka Robina185771 189,00294213 189,00
Peinkofer, Michael, 1969- Hvězdní rytíři. Kn. 1, Pevnost190311/1 1. 179,00372155 179,00
Peinkofer, Michael, 1969- Hvězdní rytíři. Kniha 2, Útok190311/2 2. 179,00375714 179,00
Pilkey, Dav, 1966- Kapitán Bombarďák191901 179,00393916 179,00
Pilkey, Dav, 1966- Kapitán Bombarďák a invaze192204 179,00397634 179,00
Pilkey, Dav, 1966- Kapitán Bombarďák a podivný192509 199,00401901 199,00
Pilkey, Dav, 1966- Kapitán Bombarďák a útok191916 179,00394318 179,00
Pilkey, Dav, 1966- Kapitán Bombarďák a zloba zlé193153 229,00409186 229,00
Povey, Clare Bastien a jeho nečekaný199569 379,00487034 379,00
Powrie, Lucy Klub knihomolských srdcí197228 299,00457997 299,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 7

Potvrzení výměnného souboru

01.06.2024

HněvčevesKnihovna:
 od 31.12.2003 do 01.06.2024

Pritchett, Georgia, 1968- Fredy. Největší strašpytel a193235 199,00410179 199,00
Pritchett, Georgia, 1968- Fredy. Největší strašpytel191532 199,00388939 199,00
Pritchett, Georgia, 1968- Fredy. Největší strašpytel192641 199,00404385 199,00
Pritchett, Georgia, 1968- Fredy. Největší strašpytel194111 199,00420876 199,00
Pritchett, Georgia, 1968- Fredy. Největší strašpytel190971 199,00381542 199,00
Rus, Dmitrij, 1975- Hraju, abych žil. Kniha I., Jiný192253/1 1. 299,00398333 299,00
Rus, Dmitrij, 1975- Hraju, abych žil. Kniha II., Klan192253/2 2. 299,00408510 299,00
Rus, Dmitrij, 1975- Hraju, abych žil. Kniha III.,192253/3 3. 349,00426865 349,00
Rus, Dmitrij, 1975- Hraju, abych žil. Kniha IV.,192253/4 4. 349,00441185 349,00
Rus, Dmitrij, 1975- Hraju, abych žil. Kniha V.,192253/5 5. 349,00466051 349,00
Rus, Dmitrij, 1975- Hraju, abych žil. Kniha VI.,192253/6 6. 369,00466052 369,00
Taylor, Thomas, 1973- Malamandr196690 299,00453443 299,00
Webb, Holly Emily Pírková a kouzelná190575 199,00375711 199,00
Webb, Holly Emily Pírková a schody ke190965 199,00381297 199,00
Webb, Holly Emily Pírková a tajné zrcadlo190310 199,00372151 199,00
Webb, Holly Emily Pírková a začarované189881 199,00366707 199,00

Celkem za tematiku: 59 14111.0014111.00
Celkem: 150 45260.00 45429.00

Celkem: 54887.00203

Potvrzení o převzetí položek

Dne
podpis knihovníka

Vracíme položky v počtu ........ svazků podle uvedeného seznamu

Dne
podpis knihovníka

54658.00


